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Vilken härlig vår! Ser fram emot lika fantastisk höst! 

 

 
Som nybliven ordförande är jag tacksam 

och glad över förtroendet att få ta detta 

ansvar. 

En viktig uppgift är att arbeta för att 

attrahera nya medlemmar. Vi har gått 

under 1000 medlemmar och 

målsättningen är att öka till tidigare 

siffror. 

God kvalitet på våra månadsmöten kan 

vara ett av flera sätt att attrahera nya 

medlemmar. 

Våra resor har hittills varit väldigt 

uppskattade och snabbt blivit 

fulltecknade. Det är ju också ett sätt att göra föreningen mer attraktiv. 

De träningsprogram vi har är mycket välbesökta och värdefulla för 

medlemmarna. Att hålla kroppen igång är dessutom roligt och nyttigt. 

Sångkören har gjort en omstart till allas glädje. Gösta Larsson är pianist 

och körledare. Hör gärna av er till mig, Stig-Erik, om ni vill vara med. Vi 

övar varannan måndag. 

 

Er Ordförande  

Stig-Erik  

 
 

INBJUDAN Till SPF Seniorernas DM i golf i Kalmar län 2024 Arrangör: 

SPF Seniorerna Syd-Öland Plats: Grönhögen Tid: Onsdag den 14 augusti 

2024. Gemensam start kl. 10.00. 
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2024 års förbundsmästerskap i boule kommer att genomföras i Skövde 

den 31/8-1/9. 

2024 års förbundsmästerskap i golf kommer att genomföras i 
Hestra/Isaberg Småland den 20–21 augusti. 

Easyline hösten 2024 

Ledare: Agneta Hallberg, Inger Pettersson, 

Åsa Orring, Kajsa Eriksson och Titti 

Jansson 

 

 

Grupp 1 torsdagar kl  9.00 start den 5 sept. Ledare Åsa Orring 

Grupp 2 torsdagar kl 10.00 start den 5 sept. Ledare Åsa Orring 

Grupp 3 torsdagar kl 12.30 start den 5 sept. Ledare Kajsa Eriksson 

Grupp 4 torsdagar kl 13.30 start den 5 sept. Ledare Kajsa Eriksson 

Grupp 5 fredagar kl 11.00 start den 6 sept. Ledare Inger Pettersson  

Grupp 6 fredagar kl 12.00 start den 6 sept. Ledare Agneta Hallberg 

Grupperna träffas varje vecka i 14 veckor. 

Avslutar den 5 och 6 december. 

Pris för 14 gånger 500 kr 

Anmälan och frågor till Birgitta Karlsson tel/sms 0706059678 

 

Gruppträning i gymmet med ledare Adam Koponen 

Tisdagar kl 9.00, 5 gånger med ledare. 

 Övrig tid, valfri förmiddag. 

Löpande start och anmälan.  

10 klipp – 449kr 

3 månader - 749kr 
 



3 

 

Funktionärsträff 5 mars 2024 
Vid funktionärsträffen för förtroendevalda inom SPF Seniorerna Vimmerby 

träffades ca. 65 funktionärer. 

Ordförande Stig Erik hälsade alla välkomna och därefter presenterade 

deltagarna sig med namn och vilket förtroendeuppdrag de har inom SPF 

Seniorerna Vimmerby. 

Anna-Carin Cederstrand Karlsson  Vuxenskolan 

informerade om cirkelledarens roll vid olika typer av 

studiecirklar. 

Vid funktionärsträffen blev deltagarna bjudna på 

smörgåstårta 

och kaffe med 

kaka. 

Ett grupparbete 

genomfördes, 

där deltagarna inom respektive 

förtroendeuppdrag, diskuterade 

föreningens verksamhet. Deltagarna 

noterade och redovisade förslag, 

önskemål om kommande verksamhet inom en mängd olika aktiviteter som 

bedrivs av SPF Seniorerna Vimmerby. 

Förslagen överlämnas till PRS kommittén (program-rese- och 

studiekommittén) att beakta inför kommande verksamhetsplanering. 

 

 

 

  

Mona Kennefors 

medlemssekreterare Birgitta 

Karlsson PRS kommittén 

Moa Andersson 

styrelsen 
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Hallandsresan den 20–24 maj 2024. 

Vi startade resan i Vimmerby för färd mot härliga dagar i Halland med vår 

chaufför Stefan och guide Jessica.  

Måndag. 

Första stoppet blev förmiddagskaffe på Vrigstad Värdshus. Därefter 

fortsatte vi färden mot Nydala Klosterkyrka, utanför Vrigstad. Den 

grundades i juni år 1143 och är ett av de första munkklostren i Norden. 

Samma dag grundades Alvastra kloster.   

 Vi passerade Gekås i Ullared, som är Skandinaviens största varuhus. År 

2023 firade Gekås 60-årsjubileum och det blev ett rekordår då man 

passerade 6 miljarder i försäljning! Det finns 9.000 kundvagnar och 

varuhuset rymmer 8.500 personer samtidigt Varuhuset besöks årligen av 

ca 4,8 miljoner människor. 

På Ästad Vingård intog vi vår lunch. År 2021 fick de sin första stjärna i 

Guide Michelin.  De första vinstockarna sattes 2011och druvorna är både 

ekologisk certifierade och KRAV-märkta. De har valt att fokusera på 

mousserande viner med en andra jäsning på flaska. Ästad Vingård är den 

största vingården i Sverige. Det finns även 

en Sinnenas SPA-avdelning med egen 

bastu på rummen och utgång till pool.  

Mätta och belåtna fortsatte vi till Lena 

Pettersson Rit och Målerigård i Tvååker. 

Hon tecknar jul- och kattmotiv och har 

även varit med i Falkenbergsrevyn. Under 

vårt eftermiddagskaffe berättar hon för oss 

om sitt engagemang i Falkenbergsrevyn. 

 

Nu fortsätter vi vår resa till 

hotell Gästis i Varberg för 

incheckning och gemensam 

middag på kvällen. Hotellet 

är beläget i en byggnad från 

1700-talet och är charmigt 
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restaurerat i gammal stil. Hotellet är uppdelat i 3 olika byggnader och har 

även ett unikt spa ”Leninbadet”.  

Tisdag. 

Efter frukost går vi en 

promenad till Varbergs 

fästning, förbi Kallbadhuset.  

På Varbergs fästning blev vi 

guidade och såg 

Bockstensmannen på 

Konstmuseet.  Därefter 

fortsätter vi till Hattvikens 

restaurang på Getterön och 

äter lunch.  

Efter lunchen åker vi vidare till Världsarvet Grimeton som är en 

radiostation och får en guidad visning innan det är dags för 

eftermiddagskaffe. Radiostationen uppfördes under 1920-talet, och 

invigdes av kung Gustav den V:e, 2 juli 1925. 

 

Nu åker vi tillbaka till hotellet för lite 

avkoppling innan vi samlas för att åka till Joels 

brygga i Läjet, Trävslövsläge med kvällens 

middag och vacker solnedgång. 

 

Onsdag  Efter frukosten styr vi kosan söderöver mot Halmstad och en 

stadsvandring, där vi bl a ser statyn ”Europa och 

tjuren”, 91:an Karlsson vid Norre Port, 

Stadsbiblioteket som 

delvis är byggt i ån 

Nissan invid 

Kapsylparken. 
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Tillbaka till bussen och vidare färd mot Norrvikens trädgårdar i Båstad 

med guidad tur bland de otroligt 

vackra rododendronbuskar och 

andra växter, där vi också äter 

lunch. Från Norrvikens trädgårdar 

åker vi ”Italienska” vägen, med 

otrolig vacker utsikt över Båstad. 

Tillbaka till Tylösand och en 

promenad till AB Hotell Tylösand 

som ägs av Per Gessle och Björn 

Nordstrand sedan 1995. För dom som ville kunde man doppa tårna i 

havet. Tillbaka till hotellet och kvällens middag. 

Torsdag. 

Nu dags för sista hotellfrukosten och färd hemåt Vimmerby.  

 Första stoppet blir vid Tjolöholm slott, 

där vår ordförande Stig-Erik besökte 

oss. Vi möttes av en guide som gav oss 

en rundtur på slottet. Slottet byggdes 

under åren 1898–1904 av Blanche 

Dickson. Slottet utrustades med 

heltäckningsmattor, dammsugare och 

rundspolade duschar.  

Vi åker vidare mot Skårs gård och äter 

lunch. Mätta och belåtna kör vid mot 

Ekelunds väveri i Horred. Även här blir vi guidade och får följa hela 

processen från tråd till färdiga vävnader, som ex.vis handdukar, plädar. 

Som avslutning besöker vi outletbutiken för shopping. 

Nu åker vi vidare mot Huskvarna och sista stoppet på Kroatorpets Café. 

År 2019 fick det en utmärkelse i White Guide. Där vi avnjöt landgång 

med kaffe och en härlig utsikt över Vättern.  

Efter intressanta, intensiva och varma dagar är vi återigen hemma i 

Vimmerby. 

Vid pennan Else-Britt Kindman Foto: Else-Britt och Tryggve Ericsson 
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Rabatter för medlemmar  

Fotsalongen Sevedegatan 45 V-by Sara Borsiö Tel. 070-6887276 

20%, vid ett tillfälle, på en 50 min. behandling medicinsk fotvård eller  

ett par gratis stödstrumpor i bomull i samband med behandling 

Hammargrens Ur & Optik Sevedegatan 37 V-by Tel. 0492-10114 

10% vid köp av OBS kompletta glasögon inkl. synundersökning 

Mekonomen Åbroallén 6 V-by Tel. 0492-10065 

10% på alla varor i butiken. Vid köp över 500 kr medföljer 4 tvättsvampar. 

Motorsport Sevedegatan 5 V-by Tel. 0492-13460 

10% på trädgårdsredskap (ej åkgräsklippare, robotklippare eller snöslunga) 

Kan ej kombineras med andra erbjudande. 

Rosins Pappershandel Hultsfredsvägen 1 V-by Tel. 0492-10042 

10% på armbandsur. 

Vimmerby Bokhandel Stora Torget 6 V-by tel. 0492-12310 

10 % på inbundna deckare och romaner 

Frisör Ateljén Norrtullsgatan 3 V-by tel. 0492-12868 

10 % på alla produkter i butiken, 10 % på behandlingar mån.-fre. kl. 09.00 -13.00 

OBS! Behandling utförd av Linda Lennartsson omfattas inte av rabatten. 

Lindeborgs Blommor Rönnbärsgatan 25 V-by tel. 0492-10200 

10% på krukor/vaser 

Hagelins Handelsträdgård Blomgatan 3 V-by tel. 0492-31890 

10 % på alla krukväxter 

OBS! mot uppvisande av medlemskort 

Centrala medlemsrabatter hittar du på den här webbadressen: 

https://www.spfseniorerna.se/formaner/ 

Du kan också läsa om de centrala medlemsrabatterna i medlemstidningen 

SENIOREN under rubriken MEDLEMSFÖRMÅNER. 

 

 


